

Lilvig Holding ApS

Hunderupvej 94, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 95 73 17

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022

Dirigent:

.....
Maja Gro Lilvig



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Lilvig Holding ApS
Adresse, postnr., by	Hunderupvej 94, 5230 Odense M
CVR-nr.	38 95 73 17
Stiftet	22. september 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Maja Gro Lilvig
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 51.966 kr. mod et underskud på 5.700 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 28.992 kr. Årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-10.983	-5.700
	Bruttoresultat	-10.983	-5.700
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-10.983	-5.700
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-40.980	0
	Finansielle omkostninger	-3	0
	Resultat før skat	-51.966	-5.700
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-51.966	-5.700
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-51.966	-5.700
		-51.966	-5.700

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	59.020	0
		<u>59.020</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.020</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>59.020</u></u>	<u><u>0</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	40.000	1
	Overført resultat	-68.992	-17.026
	Egenkapital i alt	<u>-28.992</u>	<u>-17.025</u>
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	60.000	0
		<u>60.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	47	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.265	11.325
	Anden gæld	5.700	5.700
		<u>28.012</u>	<u>17.025</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>88.012</u>	<u>17.025</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>59.020</u></u>	<u><u>0</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	-11.326	-11.325
Overført via resultatdisponering	0	-5.700	-5.700
Egenkapital 1. januar 2021	1	-17.026	-17.025
Kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Overført via resultatdisponering	0	-51.966	-51.966
Egenkapital 31. december 2021	40.000	-68.992	-28.992

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig indtjening alternativt ved kapitaltilførsel.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Lilsig Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2021	1
Tilgange	100.000
Kostpris 31. december 2021	100.001
Værdireguleringer 1. januar 2021	-1
Årets resultat	42.988
Årets nedskrivning	-83.968
Værdireguleringer 31. december 2021	-40.981
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	59.020

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder		
Alcyon ApS	Esbjerg	20,00 %

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	1	1	1	1	1
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	0	0
	40.000	1	1	1	1

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maja Gro Lilsig

Direktion

På vegne af: Lilsig Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701752337370

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-04-13 11:36:50 UTC

NEM ID 

Maja Gro Lilsig

Dirigent

På vegne af: Lilsig Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-701752337370

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-04-13 11:36:50 UTC

NEM ID 

Søren Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:59961448

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-04-13 11:56:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: USUEY-WBKTT-P8FLK-YCSE-LISJE-FZEZA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>